¶ Secundum documentū ut supra.

Singula post ora pocula sume noua

Post pisces nux sit. post carnes caseus assit.

Unica nux prodest. nocet altera. **tertia** mois est.

Nuß vff fisch: vff eyn ey ein trunc

Nach fleisch ist dir der Kesse gsun-

Es sein drey nüßdy ein ist güde
Du ender schet du den der zude

Dy ander schat die drit der tode.

er: ponit aliqua documenta. Primum est p-

Vic auctor ponit aliqua documenta. Primum est post sumptionem culis libet ouí recentis supple et mollis debemus sumere potum: maxime haustū vini Cuius causa potest esse, quia ouí recens et molle est optimi nutrimenti et facilis digestio: et est de his que in modica quantitate multū nutritur et precipue eius vitellus, ut dictū est prius ibi. Quia recentia. Sic ergo vīnum quod est amicum nature facit q[uod] ouum audius ad membra trahit et ad eūs penetrationem iunat. Et causa alia erit potest esse, q[uod] ouū tarde per hinc defecit, potus ergo vel vīnum iunat eius descendens. Scđm documentū est post cōsēptionē pīsum debemus sumere nūcula loca, quia nūc sūcūcū iunat, tunc etiam exponit

debemus sumere nuces loco casei. quia nux sua siccitate impedit generationem
slegmatis qd generari solet ex piscibus. et hinc est qd in quadragesima ultimo
dantur nuces. Tertiu documentu est quod post comeditione carni debemus su-
mire 2 lucetinere caseum et nō nuces quia nuces nimis exsiccaret et caseus nō. sed facit cibum
descendere ad fundum stomachi quo viget digestio. Et istud est verū de caseo me-
diocri inter veterē et nouū. Deinde subdit textus in ultimo versu qd unica nux. s.
q. ministrata prodest nature humana et proficia est. qd bonū odorēoris efficit.
vix muscata prodest nature humana et proficia est. qd bonū odorēoris efficit.
vix muscata prodest nature humana et proficia est. qd bonū odorēoris efficit.
vix muscata prodest nature humana et proficia est. qd bonū odorēoris efficit.
vix muscata prodest nature humana et proficia est. qd bonū odorēoris efficit.

*deinceps muscata. Sed altera. s. nux annellana vel cōis nocet. Annellana quidem
q̄m inflatiua est et gen eratua ventositatu in ventre inferiori et facit zoda et tar-
de est digestio[n]is et excitat vomitū. et habet Alii. ii. ca. c. de ca. Aut vero cōis.
quia etiam facit zoda et difficultas est digestio[n]is et mala stomacho et hoc calidio
apparet eius caliditate. Sed tertia. s. nux balistic est mors. i. morte inferens: q̄ per
balistam holes interficiuntur. Vel potest istud intelligi denique mecel qui sim
h[ab]emus et ipsa i[m]mōres uuln[os] efficiunt in iunino hor[um] typho calida h[ab]ent q[uod] p[ro]le
i[st]i videntur. Et i[st]i autem h[ab]ent plena annis. tunc d[omi]ni*